

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

BB Invest 1 ApS

Kattesundet 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 50 87 64

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Bruno Benzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Invest 1 ApS Kattesundet 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 50 87 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bruno Benzon, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 632 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har ved aflæggelsen af årsrapporten modtaget finansiel støtte i form af støtte- og tilbagetrædelseserklæringer for gæld til virksomhedens ejerkreds udgørende 1.615 t.kr. pr. 30. september 2023. Støtte- og tilbagetrædelseserklæringerne er gældende til 30. september 2024.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at den fornødne likviditet er til rådighed til, at selskabet under hensyntagen til tilbagetrædelseserklæringerne fra virksomhedens ejerkreds, kan aflægge årsrapporten for 2022/23 under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	631.670	665.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.798	-6.600
Driftsresultat	621.872	658.588
Øvrige finansielle omkostninger	-6.655	-4.594
Resultat før skat	615.217	653.994
Skat af årets resultat	-137.654	-142.958
Årets resultat	477.563	511.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	477.563	511.036
Disponeret i alt	477.563	511.036

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	4.555.684	4.405.600
Materielle anlægsaktiver i alt	4.555.684	4.405.600
Anlægsaktiver i alt	4.555.684	4.405.600
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	13.121	10.314
Tilgodehavender i alt	13.121	10.314
Likvide beholdninger	314.790	724.539
Omsætningsaktiver i alt	327.911	734.853
Aktiver i alt	4.883.595	5.140.453

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.861.233	2.383.670
Egenkapital i alt	2.911.233	2.433.670
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.648	109.256
Hensatte forpligtelser i alt	127.648	109.256
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	174.301	156.012
Anden gæld	1.670.413	2.441.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.714	2.597.527
Gældsforpligtelser i alt	1.844.714	2.597.527
Passiver i alt	4.883.595	5.140.453

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.872.634	1.922.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	511.036	511.036
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.383.670	2.433.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	477.563	477.563
	50.000	2.861.233	2.911.233

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	4.440.000	4.440.000
Tilgang i årets løb	<u>159.882</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>4.599.882</u>	<u>4.440.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-34.400	-27.800
Årets afskrivninger	<u>-9.798</u>	<u>-6.600</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-44.198</u>	<u>-34.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>4.555.684</u>	<u>4.405.600</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Kattesundet 7-9 Aalborg. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.809 t.kr. pr. 30.06.23.		
